CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
PALÁCIO DO POVO JORGE GONÇALVES FIGUEIREDO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA MESA DIRETORA

Rua Vespasiano Ramos s/n, centro.

Ofício nº 14/2023

São João Batista, 29/03/2023.

Ao Ilustríssimo Senhor
RAIMUNDO ISRAEL CORREA MELONIO
Presidente do SINDPROF
LOCAL

Assunto: cópia/ofício

Ref.: Ofício nº 14/2023

Senhor Presidente,

Conforme solicitado por meio do expediente em epígrafe encaminho em anexo a V. Sa.

cópia do Ofício nº 11/2023-GP de 11/03/2023, solicitando ao prefeito reunião com os vereadores

para tratar assuntos relacionados ao reajuste do piso salarial dos profissionais da educação da rede

municipal de ensino.

Atenciosamente,

Vereador CHICO DE NHOZINHO
Presidente